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Pos. Pett. Cognome Nome Cat. Anno Società Tempo

1º 189 CAMPANELLA LUCA M1 1984 Cambiaso Risso Running Team 0h 47' 05'' 

2º 31 CONCAS SALVATORE M2 1981 Cambiaso Risso Running Team 0h 47' 58'' 

3º (1ºUISP) 60 GIORGIANNI ANDREA M3 1974 Delta Spedizioni 0h 48' 34'' 

4º 153 IMBERCIADORI ENRICO M1 1994 Frecce Zena 0h 49' 21'' 

5º 112 SILICANI ANDREA M3 1975 Atletica Casone Noceto 0h 49' 47'' 

6º (2ºUISP) 143 CHAKOUR NOUR EDDINE M3 1977 Pod. Peralto 0h 49' 55'' 

7º 101 PRONZATI CORRADO M2 1981 Cambiaso Risso Running Team 0h 50' 12'' 

8º 5 GALLIANO SAVIO M4 1972 PAM Mondovi' 0h 50' 50'' 

9º (3ºUISP) 125 PACE GIUSEPPE M3 1978 Pod. Peralto 0h 51' 15'' 

10º 9 FOGLIAZZA PIETRO M1 1993 Gruppo Citta' di Genova 0h 51' 52'' 

11º (4ºUISP) 26 PICOLLO DIEGO M3 1976 Maratoneti Genovesi 0h 52' 28'' 

12º (5ºUISP) 99 RAMORINO CORRADO M2 1981 Gruppo Citta' di Genova 0h 52' 59'' 

13º 183 GAGLIARDI GABRIELE M1 1994 Brancaleone Asti 0h 53' 38'' 

14º 177 ERMELLINO ANDREA M3 1975 Atletica Cairo 0h 53' 57'' 

15º 102 BARNES PABLO M3 1976 Atletica Varazze 0h 54' 10'' 

16º (6ºUISP) 36 MORALI LUCA M4 1972 G.S. Orobie 0h 54' 15'' 

17º 100 CASO MARCO M3 1975 Atletica Varazze 0h 54' 28'' 

18º (7ºUISP) 34 FEDI GIUSEPPE M4 1971 GAU 0h 55' 05'' 

19º 126 SCOGNAMILLO FABIO M1 1990 Pod. Peralto 0h 55' 58'' 

20º 82 CAMOZZI PIETRO M3 1977 Atletica Varazze 0h 57' 06'' 

21º 134 GANDOLFO MARCO M2 1979 Brancaleone Asti 0h 57' 09'' 

22º 140 PICCIONI ALESSANDRO M6 1963 Passion Fitness Roma 0h 57' 29'' 

23º (8ºUISP) 15 CAVANNA MASSIMO M2 1982 Maratoneti Genovesi 0h 57' 52'' 

24º (9ºUISP) 181 BARBIERI LUCA M5 1964 Pod. Valpolcevera 0h 57' 55'' 

25º 121 GORLERO LEONE LUCA M6 1962 U.S. Maurina Olio Carli 0h 58' 00'' 

26º 127 POZZI STEFANO M1 1986 Pro Patria Busto Arsizio 0h 58' 02'' 

27º (10ºUISP) 20 GUALTIERI MASSIMILIANO M4 1973 Maratoneti Genovesi 0h 58' 06'' 

28º 133 MUSSO MARCO M4 1973 U.S. Costigliole Asti 0h 58' 19'' 

29º 11 FARINA CARLO M5 1967 Pod. Peralto 0h 58' 25'' 

30º 96 LEMBO PIERLUIGI M5 1966 Multedo 1930 0h 58' 32'' 

31º 39 RATTAZZI ANDREA M1 1995 Genoa Atletica 0h 58' 48'' 

32º 32 DAGNINO GABRIELE M1 1992 Cambiaso Risso Running Team 0h 58' 58'' 

33º 175 GASTALDI ELVIO M4 1971 U.S. Maurina Olio Carli 0h 59' 17'' 

34º (11ºUISP) 57 MANCINO MICHELE M4 1971 Cambiaso Risso Running Team 0h 59' 24'' 

35º 132 AMANDOLA FABIO M4 1973 Brancaleone Asti 0h 59' 29'' 

36º 135 LA MANNA LUIS M3 1974 Cambiaso Risso Running Team 0h 59' 32'' 

37º 124 LAUNO MARCO M6 1961 Atletica Cairo 0h 59' 34'' 

38º 149 MANTOVANI MARCO M3 1974 GAU 0h 59' 39'' 

39º 196 DE COL PAOLO M5 1965 Atletica Savoia TO 0h 59' 44'' 

40º (1ªD) 370 CASSIANO SONIA F1 1989 U.S. Maurina Olio Carli 0h 59' 52'' 

41º (12ºUISP) 8 PUCCINI LUIGI M6 1963 Cambiaso Risso Running Team 0h 59' 59'' 

42º (2ªD) 388 OLIVERI VIRGINIA F2 1975 Atletica Varazze 1h 00' 03'' 

43º (13ºUISP) 21 LEDDA FABIO M3 1977 Maratoneti Genovesi 1h 00' 05'' 

44º 118 PANDUCCIO LUIGI M7 1956 CUS Genova 1h 00' 09'' 

 314 OLCESE DANIELA F3 1970 Maratoneti Genovesi 1h 00' 19'' 

46º 173 MELIS MASSIMO M5 1965 Acquirunners 1h 00' 22'' 

47º 6 GARBARINO ALESSANDRO M3 1974 GAU 1h 00' 23'' 

48º (4ªD) 310 ARRIGONI GIULIANA F3 1965 Baia del sole Alassio 1h 00' 27'' 

49º (14ºUISP) 113 BONOLLO MARCO M3 1977 Atletica Varazze 1h 00' 38'' 

50º 147 SCARRONE MIRCO M4 1973 Atletica Cairo 1h 00' 40'' 

51º 49 VALLERGA SIMONE M2 1980 Atletica Varazze 1h 00' 49'' 

52º 169 RIZZO MAURO M6 1963 Atletica Cairo 1h 00' 55'' 

Classifica generale



53º (15ºUISP) 137 SORRENTINO PASQUALE M5 1968 Maratoneti Genovesi 1h 01' 00'' 

54º 50 FERRO NICOLO' M3 1978 Atletica Cairo 1h 01' 16'' 

55º (16ºUISP) 188 GUASTI ROBERTO M3 1974 Pol. Virtusestri 1h 01' 37'' 

56º 111 TRIPALDI ANTONIO M5 1967 Pod. Savonese 1h 01' 42'' 

57º 174 BELLUOMO RINO M3 1976 U.S. Maurina Olio Carli 1h 01' 58'' 

58º 70 SCASSO DAVIDE M2 1980 Atletica Varazze 1h 02' 05'' 

59º (17ºUISP) 151 CAROLEO MASSIMO M3 1974 Maratoneti Genovesi 1h 02' 13'' 

60º 73 GIAUME ENRICO M2 1981 Atletica Ovadese Ormig 1h 02' 21'' 

61º (5ªD) 311 BROGGI ROSA F3 1964 Maratoneti Genovesi 1h 02' 49'' 

62º 10 ALBERTONI DANILO M5 1964 Maratoneti Genovesi 1h 02' 50'' 

63º 172 CINQUE DAMIANO M4 1972 Pod. Valpolcevera 1h 03' 18'' 

64º (18ºUISP) 75 ASCANIO MAURIZIO M5 1968 Cambiaso Risso Running Team 1h 03' 22'' 

65º 48 VALLERGA BRUNO M8 1950 Atletica Varazze 1h 03' 29'' 

66º 94 PARODI MARCO M4 1972 Gruppo Citta' di Genova 1h 03' 35'' 

67º (19ºUISP) 47 CODELLA MARIO M7 1954 Cambiaso Risso Running Team 1h 03' 39'' 

68º (20ºUISP) 122 MEINERO SAMUELE M3 1974 Runners Loano 1h 03' 47'' 

69º 116 CANEPA GIULIANO M8 1950 Maratoneti Del Tigullio 1h 04' 02'' 

70º (21ºUISP) 23 MASTROMARINO ANTONIO M3 1974 Maratoneti Genovesi 1h 04' 11'' 

71º (6ªD) 348 BAVAZZANO CRISTINA F2 1975 Atletica Ovadese Ormig 1h 04' 20'' 

72º 42 FATTOR FABRIZIO M5 1966 Albenga Runners 1h 04' 23'' 

73º 104 BERELLO ANDREA M4 1973 Atletica Varazze 1h 04' 25'' 

74º 120 LAZZARONE ANTONIO M5 1967 G.P. Solvay Solexis 1h 04' 34'' 

75º (22ºUISP) 123 CARANNANTE LUCIANO M5 1968 Atletica Cairo 1h 05' 08'' 

76º 167 MARCAFRI GIANNI M7 1958 Atletica Varazze 1h 05' 10'' 

77º 51 SIRI EDO M8 1953 Runners Loano 1h 05' 28'' 

78º 145 ROCCA GIUSEPPE M5 1967 - (libero) 1h 05' 29'' 

 391 SCARAMUCCI SUSANNA F4 1957 Atletica Varazze 1h 05' 43'' 

80º 193 BENZI CESARE M6 1963 SAI Frecce Bianche 1h 05' 44'' 

81º (23ºUISP) 144 VELA PAOLO M6 1963 Maratoneti Genovesi 1h 05' 48'' 

82º 103 PIOMBO SERGIO M6 1961 Atletica Varazze 1h 05' 53'' 

83º 41 CIMINO ANTONIO M4 1971 Genoa Atletica 1h 05' 57'' 

84º 155 CANEPA BRUNO M5 1965 Pod. Mele 1h 06' 07'' 

85º (24ºUISP) 66 FORTE BATTISTA M7 1958 Pol. Virtusestri 1h 06' 23'' 

 323 BOLOGNESI SILVIA F4 1954 Cambiaso Risso Running Team 1h 06' 51'' 

87º 45 FIGUS ANTONELLO M9 1948 - (libero) 1h 06' 54'' 

88º (25ºUISP) 182 REPETTO ENRICO M7 1957 Cambiaso Risso Running Team 1h 07' 15'' 

89º (26ºUISP) 58 PICCARDO PAOLO M5 1968 Delta Spedizioni 1h 07' 25'' 

90º (27ºUISP) 59 LOVOTTI ALFREDO M8 1953 Delta Spedizioni 1h 07' 42'' 

91º (28ºUISP) 30 ZANONI CLAUDIO M7 1955 Maratoneti Genovesi 1h 07' 43'' 

92º (29ºUISP) 16 CONFORTI MASSIMO M3 1976 Maratoneti Genovesi 1h 07' 52'' 

93º (30ºUISP) 25 PAOLOCCI MASSIMILIANO M3 1978 Maratoneti Genovesi 1h 08' 01'' 

94º (31ºUISP) 62 PERTICA ROBERTO M3 1975 Delta Spedizioni 1h 08' 03'' 

 393 ESIBITI PAOLA F4 1961 Maratoneti Genovesi 1h 08' 08'' 

96º (32ºUISP) 180 FABBIANI MARCO M4 1971 Pol. Virtusestri 1h 08' 37'' 

97º (33ºUISP) 170 PICHETTO MASSIMO M6 1961 Pod. Peralto 1h 08' 42'' 

98º (34ºUISP) 61 MAZZARELLO GIOVANNI M7 1957 Pod. Valpolcevera 1h 08' 51'' 

99º 71 FRINO STEFANO M3 1976 Atletica Varazze 1h 08' 56'' 

100º (10ªD) 345 FERRO GIORGIA F2 1983 Pol. Maremola 1h 09' 04'' 

101º 68 FRANZONE MARCO M7 1956 Pod. Valpolcevera 1h 09' 17'' 

102º 136 GHIGLIONE FRANCO M8 1951 Pod. Valpolcevera 1h 09' 20'' 

103º (11ªD) 396 BOLLEA SILVIA F2 1976 Multedo 1930 1h 09' 28'' 

104º (35ºUISP) 129 TUMMARELLO VITO M6 1959 Maratoneti Genovesi 1h 09' 31'' 

105º 72 PAGANELLI ANDREA GIUSEPPE M3 1975 - (libero) 1h 09' 33'' 

106º 95 GAGGERO FLAVIO M5 1968 Atletica Arcobaleno 1h 09' 39'' 

107º (36ºUISP) 76 MINERVINI CORRADO DANILO M3 1976 Pol. Virtusestri 1h 09' 46'' 

108º 119 NUZZI DOMENICO M7 1957 Podisti Valmontone 1h 10' 29'' 

109º (37ºUISP) 17 DE MARCO LUIGI M8 1953 Maratoneti Genovesi 1h 10' 35'' 

110º 115 FERRARIS CORRADO M5 1967 U.S. Maurina Olio Carli 1h 10' 47'' 

111º 148 TROMBACCIA STEFANO M4 1972 Gruppo Citta' di Genova 1h 11' 05'' 

112º (38ºUISP) 150 CANFORA MAURIZIO M5 1965 Atletica Entella 1h 11' 10'' 

113º (39ºUISP) 12 BACIGALUPO BARTOLOMEO M8 1952 Maratoneti Genovesi 1h 11' 13'' 

114º (12ªD) 387 MAZZUCCO GIOVANNA F5 1949 Gruppo Citta' di Genova 1h 11' 18'' 



115º 128 GIACCHERO LUCIANO M4 1970 - (libero) 1h 11' 19'' 

116º 44 PACE LEONARDO M5 1964 Albenga Runners 1h 11' 33'' 

117º 1 PIAZZA DANIELE M3 1976 Pod. Peralto 1h 11' 41'' 

118º (13ªD) 322 CRAVINO CHIARA F2 1981 Albenga Runners 1h 11' 54'' 

119º (40ºUISP) 2 RATTO ALDO DANIELE M5 1964 Delta Spedizioni 1h 11' 57'' 

120º 37 ZANNIN MASSIMO M5 1967 Genoa Atletica 1h 12' 23'' 

121º 52 MUSCAS MASSIMO M4 1973 U.S. San Michele 1h 12' 49'' 

122º 83 LAPIETRA MARIO M5 1966 Multedo 1930 1h 12' 53'' 

123º 131 SIOLI MARCO M2 1979 Multedo 1930 1h 12' 53'' 

SP) 392 TORTAROLO LARA F2 1978 Atletica Varazze 1h 12' 56'' 

125º (41ºUISP) 108 BOLOGNESI ROBERTO M7 1956 Maratoneti Genovesi 1h 13' 05'' 

126º 194 GRANDE ROBERTO M7 1956 - (libero) 1h 13' 42'' 

127º 117 PELLERO ATTILIO M7 1954 Cambiaso Risso Running Team 1h 13' 47'' 

128º (15ªD) 320 GHIARA ORNELLA F3 1964 Genoa Atletica 1h 14' 04'' 

129º 43 MENEGHETTI ANDREA M4 1970 Albenga Runners 1h 14' 08'' 

130º (16ªD) 371 FIAMMENGHI GEMMA F3 1965 - (libero) 1h 14' 19'' 

131º 165 LEVO MAURIZIO M7 1957 Acquirunners 1h 14' 26'' 

132º (42ºUISP) 190 DIANA CLAUDIO M7 1957 Delta Spedizioni 1h 14' 45'' 

133º 69 BERRUTI ERMANNO M6 1962 Atletica Cairo 1h 15' 10'' 

134º 4 LOCATELLI ELIA MARCO M6 1960 Baia del sole Alassio 1h 15' 17'' 

135º (43ºUISP) 168 SARTIRANA LEOPOLDO M9 1944 Atletica Varazze 1h 15' 29'' 

136º 176 PARADISO CLAUDIO M5 1968 U.S. Maurina Olio Carli 1h 15' 59'' 

137º (44ºUISP) 77 CROSA MARIO M8 1950 Atletica Valle Scrivia 1h 16' 04'' 

138º 179 ROSSI ALBERTO M4 1969 - (libero) 1h 16' 06'' 

139º 53 FERRANTE FLAVIO M5 1968 Atletica Varazze 1h 16' 17'' 

140º (45ºUISP) 29 VASSALLO CLAUDIO M8 1951 Maratoneti Genovesi 1h 16' 22'' 

141º 105 DI IORIO MARCO M5 1967 Atletica Varazze 1h 16' 34'' 

142º (46ºUISP) 166 GIULIANO GUIDO M6 1963 Delta Spedizioni 1h 16' 51'' 

143º 56 SABBADINI PAOLO M5 1967 - (libero) 1h 16' 53'' 

144º 24 MIGLIARDO LUIGINO M6 1960 Maratoneti Genovesi 1h 16' 54'' 

145º (47ºUISP) 27 SCHEPIS PAOLO M5 1965 Maratoneti Genovesi 1h 17' 24'' 

146º (48ºUISP) 7 PICCONE FRANCESCO M5 1965 Delta Spedizioni 1h 17' 25'' 

147º (17ªD) 372 BILOTTA ANNALISA F3 1973 SAI Frecce Bianche 1h 17' 52'' 

148º 164 GESTRO AMBROGIO M6 1959 Multedo 1930 1h 17' 54'' 

149º 178 RISSO ALDO M5 1968 Gruppo Citta' di Genova 1h 17' 58'' 

150º 3 DE MICHELIS ALDO M5 1964 Baia del sole Alassio 1h 18' 09'' 

151º 80 GALFRE' CHRISTIAN M2 1980 Atletica Ceriale 1h 18' 20'' 

152º (49ºUISP) 97 OGLIANI ALFREDO M8 1949 GAU 1h 18' 29'' 

153º (50ºUISP) 142 PESCE GILBERTO M8 1952 Cambiaso Risso Running Team 1h 18' 46'' 

154º 171 GAMBETTA VITTORIO M5 1966 Pol. San Francesco 1h 18' 51'' 

155º (18ªD) 373 DUVAL ELIZABETH F3 1971 Marchisio 1h 18' 57'' 

156º 154 RIZZATO MIRKO M4 1970 Marchisio 1h 18' 59'' 

157º 141 SOLANO RENATO M9 1946 U.S. Maurina Olio Carli 1h 19' 01'' 

SP) 359 TAVELLA ORIETTA F4 1959 Atletica Valle Scrivia 1h 19' 11'' 

159º 114 MANZONE GIACOMO M5 1967 - (libero) 1h 19' 33'' 

160º (20ªD) 317 MALAGUTI GIORGIA F3 1968 GAU 1h 19' 38'' 

161º (51ºUISP) 130 TICHOUDAD SLIMANE M7 1954 GAU 1h 19' 39'' 

162º 156 RIZZI ANDREA M5 1965 - (libero) 1h 20' 21'' 

163º (21ªD) 386 CIPOLATO CLAUDIA F3 1968 Pod. Savonese 1h 20' 32'' 

164º (22ªD) 315 RAGGIO VIRNA F2 1977 Maratoneti Genovesi 1h 20' 38'' 

165º 185 LERINI MARCO M7 1955 GAU 1h 20' 49'' 

166º 152 GHIBAUDO PAOLO M5 1966 Atletica Varazze 1h 20' 53'' 

167º (52ºUISP) 184 CAPPELLANO SERGIO M9 1946 Delta Spedizioni 1h 21' 06'' 

168º (23ªD) 344 ZAPPONI MARINA F4 1961 U.S. Maurina Olio Carli 1h 21' 07'' 

169º (53ºUISP) 74 GUIDUCCI LUCA M4 1971 Pod. Peralto 1h 21' 11'' 

SP) 312 D'AMICO SANDRA F4 1961 Maratoneti Genovesi 1h 21' 49'' 

171º 67 BIONDO MARIANO M6 1959 CUS Genova 1h 22' 32'' 

172º (54ºUISP) 64 CASARI ANDREA M6 1962 GAU 1h 22' 49'' 

SP) 324 MOI GIOVANNA F5 1950 Delta Spedizioni 1h 23' 22'' 

174º 191 GUALERZI GIOVANNI M5 1967 Atletica Run Finale Ligure 1h 23' 28'' 

175º 54 ZETTA GIUSEPPE M8 1952 - (libero) 1h 24' 00'' 

176º 187 POLLERI DAMIANO M5 1964 Cambiaso Risso Running Team 1h 24' 09'' 



177º (26ªD) 397 SEMINO ELENA F1 1984 SAI Frecce Bianche 1h 24' 19'' 

178º 192 PEPE PINO M8 1950 Atletica Cairo 1h 24' 21'' 

SP) 400 MINARELLI FEDERICA F2 1983 Pol. Virtusestri 1h 24' 33'' 

180º 157 OCCELLI FEDERICO M3 1978 Atletica Run Finale Ligure 1h 24' 43'' 

181º 22 MASCETRA UMBERTO M6 1959 Maratoneti Genovesi 1h 24' 55'' 

182º 138 PAROVINA ADELIO M9 1947 Junior Atletica Casale 1h 25' 18'' 

183º (28ªD) 394 MAURICI CRISTINA F3 1965 Pod. Mele 1h 25' 40'' 

184º 109 MARCHETTI VINCENZO M9 1948 Trionfo Ligure 1h 25' 44'' 

185º 78 VENTURINO GIANLUCA M6 1962 Fanto Club 1h 25' 48'' 

186º (55ºUISP) 139 FRISIONE ANDREA M4 1969 Maratoneti Genovesi 1h 25' 51'' 

187º 195 LEHMANN BEAT M9 1943 Atletica Varazze 1h 26' 24'' 

ISP) 369 SAETTA MADDALENA F3 1973 SAVONA 1h 26' 43'' 

189º 110 MAGINI LIBERO M5 1965 - (libero) 1h 26' 46'' 

ISP) 319 PAPPALARDO SIMONA F3 1969 GAU 1h 27' 00'' 

191º (56ºUISP) 18 FRAGNELLI VITO M7 1956 Maratoneti Genovesi 1h 27' 20'' 

192º (31ªD) 347 SCARRONE SIMONA F3 1969 Cartotecnica Piemontese 1h 28' 27'' 

193º (32ªD) 346 RUSCA ANDREINA F4 1955 Pod. Savonese 1h 28' 39'' 

194º (33ªD) 389 GIACCHINO ELDA F4 1956 Atletica Varazze 1h 28' 52'' 

195º 146 MARCHESE GIUSEPPE M9 1942 Pod. Peralto 1h 29' 32'' 

196º 33 COSTA MAURIZIO M9 1945 GAU 1h 30' 12'' 

ISP) 390 CENCI LINA F5 1948 Atletica Varazze 1h 31' 59'' 

ISP) 313 MITA LUIGINA F5 1952 Maratoneti Genovesi 1h 32' 33'' 

199º 81 TASSO VALTER M7 1958 Atletica Varazze 1h 33' 08'' 

200º 63 LIONETTI GIOVANNI M9 1938 GAU 1h 33' 22'' 

ISP) 399 OLIVIERI IVANA F4 1957 Pol. Virtusestri 1h 33' 42'' 

202º 65 FARACI PINO M8 1949 Acquirunners 1h 34' 27'' 

203º (37ªD) 349 GAZZOLO CRISTINA F3 1966 GAU 1h 34' 40'' 

204º 46 RESCA FELICE M7 1956 Pod. Savonese 1h 35' 04'' 

205º (38ªD) 395 GIORDANO MARIA CARLA F4 1960 Gruppo Citta' di Genova 1h 35' 22'' 

ISP) 316 TORRE RITA F4 1956 Maratoneti Genovesi 1h 39' 34'' 

207º 55 DELLA PORTA ENRICO M6 1963 - (libero) 1h 41' 14'' 

208º (40ªD) 398 PENATI CRISTINA F3 1964 - (libero) 1h 41' 33'' 

ISP) 318 MERLANO GIULIA F5 1949 GAU 1h 43' 49'' 

210º 79 ARLANDINI LORENZO M9 1938 - (libero) 1h 43' 50'' 

211º (57ºUISP) 186 BENNATI CARLO ALBERTO M9 1940 Maratoneti Genovesi 1h 58' 48'' 

212º (42ªD) 368 TARANTINO GABRIELLA F4 1957 Trionfo Ligure 1h 58' 49'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Ass. Anno Società Tempo

1º 9 FOGLIAZZA PIETRO 10 1993 Gruppo Citta' di Genova 0h 51' 52'' 

2º 183 GAGLIARDI GABRIELE 13 1994 Brancaleone Asti 0h 53' 38'' 

3º 126 SCOGNAMILLO FABIO 19 1990 Pod. Peralto 0h 55' 58'' 

4º 127 POZZI STEFANO 26 1986 Pro Patria Busto Arsizio 0h 58' 02'' 

5º 39 RATTAZZI ANDREA 31 1995 Genoa Atletica 0h 58' 48'' 

6º 32 DAGNINO GABRIELE 32 1992 Cambiaso Risso Running Team 0h 58' 58'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Ass. Anno Società Tempo

1º 99 RAMORINO CORRADO 12 1981 Gruppo Citta' di Genova 0h 52' 59'' 

2º 134 GANDOLFO MARCO 21 1979 Brancaleone Asti 0h 57' 09'' 

3º 15 CAVANNA MASSIMO 23 1982 Maratoneti Genovesi 0h 57' 52'' 

4º 49 VALLERGA SIMONE 51 1980 Atletica Varazze 1h 00' 49'' 

5º 70 SCASSO DAVIDE 58 1980 Atletica Varazze 1h 02' 05'' 

6º 73 GIAUME ENRICO 60 1981 Atletica Ovadese Ormig 1h 02' 21'' 

7º 131 SIOLI MARCO 123 1979 Multedo 1930 1h 12' 53'' 

8º 80 GALFRE' CHRISTIAN 151 1980 Atletica Ceriale 1h 18' 20'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Ass. Anno Società Tempo

1º 125 PACE GIUSEPPE 9 1978 Pod. Peralto 0h 51' 15'' 

2º 26 PICOLLO DIEGO 11 1976 Maratoneti Genovesi 0h 52' 28'' 

Categoria M3    35-39 anni

Classifica per categorie
Categoria M1    0-29 anni

Categoria M2    30-34 anni



3º 177 ERMELLINO ANDREA 14 1975 Atletica Cairo 0h 53' 57'' 

4º 102 BARNES PABLO 15 1976 Atletica Varazze 0h 54' 10'' 

5º 100 CASO MARCO 17 1975 Atletica Varazze 0h 54' 28'' 

6º 82 CAMOZZI PIETRO 20 1977 Atletica Varazze 0h 57' 06'' 

7º 135 LA MANNA LUIS 36 1974 Cambiaso Risso Running Team 0h 59' 32'' 

8º 149 MANTOVANI MARCO 38 1974 GAU 0h 59' 39'' 

9º 21 LEDDA FABIO 43 1977 Maratoneti Genovesi 1h 00' 05'' 

10º 6 GARBARINO ALESSANDRO 47 1974 GAU 1h 00' 23'' 

11º 113 BONOLLO MARCO 49 1977 Atletica Varazze 1h 00' 38'' 

12º 50 FERRO NICOLO' 54 1978 Atletica Cairo 1h 01' 16'' 

13º 188 GUASTI ROBERTO 55 1974 Pol. Virtusestri 1h 01' 37'' 

14º 174 BELLUOMO RINO 57 1976 U.S. Maurina Olio Carli 1h 01' 58'' 

15º 151 CAROLEO MASSIMO 59 1974 Maratoneti Genovesi 1h 02' 13'' 

16º 122 MEINERO SAMUELE 68 1974 Runners Loano 1h 03' 47'' 

17º 23 MASTROMARINO ANTONIO 70 1974 Maratoneti Genovesi 1h 04' 11'' 

18º 16 CONFORTI MASSIMO 92 1976 Maratoneti Genovesi 1h 07' 52'' 

19º 25 PAOLOCCI MASSIMILIANO 93 1978 Maratoneti Genovesi 1h 08' 01'' 

20º 62 PERTICA ROBERTO 94 1975 Delta Spedizioni 1h 08' 03'' 

21º 71 FRINO STEFANO 99 1976 Atletica Varazze 1h 08' 56'' 

22º 72 PAGANELLI ANDREA GIUSEPPE 105 1975 - (libero) 1h 09' 33'' 

23º 76 MINERVINI CORRADO DANILO 107 1976 Pol. Virtusestri 1h 09' 46'' 

24º 1 PIAZZA DANIELE 117 1976 Pod. Peralto 1h 11' 41'' 

25º 157 OCCELLI FEDERICO 180 1978 Atletica Run Finale Ligure 1h 24' 43'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Ass. Anno Società Tempo

1º 36 MORALI LUCA 16 1972 G.S. Orobie 0h 54' 15'' 

2º 34 FEDI GIUSEPPE 18 1971 GAU 0h 55' 05'' 

3º 20 GUALTIERI MASSIMILIANO 27 1973 Maratoneti Genovesi 0h 58' 06'' 

4º 133 MUSSO MARCO 28 1973 U.S. Costigliole Asti 0h 58' 19'' 

5º 175 GASTALDI ELVIO 33 1971 U.S. Maurina Olio Carli 0h 59' 17'' 

6º 57 MANCINO MICHELE 34 1971 Cambiaso Risso Running Team 0h 59' 24'' 

7º 132 AMANDOLA FABIO 35 1973 Brancaleone Asti 0h 59' 29'' 

8º 147 SCARRONE MIRCO 50 1973 Atletica Cairo 1h 00' 40'' 

9º 172 CINQUE DAMIANO 63 1972 Pod. Valpolcevera 1h 03' 18'' 

10º 94 PARODI MARCO 66 1972 Gruppo Citta' di Genova 1h 03' 35'' 

11º 104 BERELLO ANDREA 73 1973 Atletica Varazze 1h 04' 25'' 

12º 41 CIMINO ANTONIO 83 1971 Genoa Atletica 1h 05' 57'' 

13º 180 FABBIANI MARCO 96 1971 Pol. Virtusestri 1h 08' 37'' 

14º 148 TROMBACCIA STEFANO 111 1972 Gruppo Citta' di Genova 1h 11' 05'' 

15º 128 GIACCHERO LUCIANO 115 1970 - (libero) 1h 11' 19'' 

16º 52 MUSCAS MASSIMO 121 1973 U.S. San Michele 1h 12' 49'' 

17º 43 MENEGHETTI ANDREA 129 1970 Albenga Runners 1h 14' 08'' 

18º 179 ROSSI ALBERTO 138 1969 - (libero) 1h 16' 06'' 

19º 154 RIZZATO MIRKO 156 1970 Marchisio 1h 18' 59'' 

20º 74 GUIDUCCI LUCA 169 1971 Pod. Peralto 1h 21' 11'' 

21º 139 FRISIONE ANDREA 186 1969 Maratoneti Genovesi 1h 25' 51'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Ass. Anno Società Tempo

1º 181 BARBIERI LUCA 24 1964 Pod. Valpolcevera 0h 57' 55'' 

2º 11 FARINA CARLO 29 1967 Pod. Peralto 0h 58' 25'' 

3º 96 LEMBO PIERLUIGI 30 1966 Multedo 1930 0h 58' 32'' 

4º 196 DE COL PAOLO 39 1965 Atletica Savoia TO 0h 59' 44'' 

5º 173 MELIS MASSIMO 46 1965 Acquirunners 1h 00' 22'' 

6º 137 SORRENTINO PASQUALE 53 1968 Maratoneti Genovesi 1h 01' 00'' 

7º 111 TRIPALDI ANTONIO 56 1967 Pod. Savonese 1h 01' 42'' 

8º 10 ALBERTONI DANILO 62 1964 Maratoneti Genovesi 1h 02' 50'' 

9º 75 ASCANIO MAURIZIO 64 1968 Cambiaso Risso Running Team 1h 03' 22'' 

10º 42 FATTOR FABRIZIO 72 1966 Albenga Runners 1h 04' 23'' 

11º 120 LAZZARONE ANTONIO 74 1967 G.P. Solvay Solexis 1h 04' 34'' 

12º 123 CARANNANTE LUCIANO 75 1968 Atletica Cairo 1h 05' 08'' 

13º 145 ROCCA GIUSEPPE 78 1967 - (libero) 1h 05' 29'' 

14º 155 CANEPA BRUNO 84 1965 Pod. Mele 1h 06' 07'' 

Categoria M4    40-44 anni

Categoria M5    45-49 anni



15º 58 PICCARDO PAOLO 89 1968 Delta Spedizioni 1h 07' 25'' 

16º 95 GAGGERO FLAVIO 106 1968 Atletica Arcobaleno 1h 09' 39'' 

17º 115 FERRARIS CORRADO 110 1967 U.S. Maurina Olio Carli 1h 10' 47'' 

18º 150 CANFORA MAURIZIO 112 1965 Atletica Entella 1h 11' 10'' 

19º 44 PACE LEONARDO 116 1964 Albenga Runners 1h 11' 33'' 

20º 2 RATTO ALDO DANIELE 119 1964 Delta Spedizioni 1h 11' 57'' 

21º 37 ZANNIN MASSIMO 120 1967 Genoa Atletica 1h 12' 23'' 

22º 83 LAPIETRA MARIO 122 1966 Multedo 1930 1h 12' 53'' 

23º 176 PARADISO CLAUDIO 136 1968 U.S. Maurina Olio Carli 1h 15' 59'' 

24º 53 FERRANTE FLAVIO 139 1968 Atletica Varazze 1h 16' 17'' 

25º 105 DI IORIO MARCO 141 1967 Atletica Varazze 1h 16' 34'' 

26º 56 SABBADINI PAOLO 143 1967 - (libero) 1h 16' 53'' 

27º 27 SCHEPIS PAOLO 145 1965 Maratoneti Genovesi 1h 17' 24'' 

28º 7 PICCONE FRANCESCO 146 1965 Delta Spedizioni 1h 17' 25'' 

29º 178 RISSO ALDO 149 1968 Gruppo Citta' di Genova 1h 17' 58'' 

30º 3 DE MICHELIS ALDO 150 1964 Baia del sole Alassio 1h 18' 09'' 

31º 171 GAMBETTA VITTORIO 154 1966 Pol. San Francesco 1h 18' 51'' 

32º 114 MANZONE GIACOMO 159 1967 - (libero) 1h 19' 33'' 

33º 156 RIZZI ANDREA 162 1965 - (libero) 1h 20' 21'' 

34º 152 GHIBAUDO PAOLO 166 1966 Atletica Varazze 1h 20' 53'' 

35º 191 GUALERZI GIOVANNI 174 1967 Atletica Run Finale Ligure 1h 23' 28'' 

36º 187 POLLERI DAMIANO 176 1964 Cambiaso Risso Running Team 1h 24' 09'' 

37º 110 MAGINI LIBERO 189 1965 - (libero) 1h 26' 46'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Ass. Anno Società Tempo

1º 140 PICCIONI ALESSANDRO 22 1963 Passion Fitness Roma 0h 57' 29'' 

2º 121 GORLERO LEONE LUCA 25 1962 U.S. Maurina Olio Carli 0h 58' 00'' 

3º 124 LAUNO MARCO 37 1961 Atletica Cairo 0h 59' 34'' 

4º 8 PUCCINI LUIGI 41 1963 Cambiaso Risso Running Team 0h 59' 59'' 

5º 169 RIZZO MAURO 52 1963 Atletica Cairo 1h 00' 55'' 

6º 193 BENZI CESARE 80 1963 SAI Frecce Bianche 1h 05' 44'' 

7º 144 VELA PAOLO 81 1963 Maratoneti Genovesi 1h 05' 48'' 

8º 103 PIOMBO SERGIO 82 1961 Atletica Varazze 1h 05' 53'' 

9º 170 PICHETTO MASSIMO 97 1961 Pod. Peralto 1h 08' 42'' 

10º 129 TUMMARELLO VITO 104 1959 Maratoneti Genovesi 1h 09' 31'' 

11º 69 BERRUTI ERMANNO 133 1962 Atletica Cairo 1h 15' 10'' 

12º 4 LOCATELLI ELIA MARCO 134 1960 Baia del sole Alassio 1h 15' 17'' 

13º 166 GIULIANO GUIDO 142 1963 Delta Spedizioni 1h 16' 51'' 

14º 24 MIGLIARDO LUIGINO 144 1960 Maratoneti Genovesi 1h 16' 54'' 

15º 164 GESTRO AMBROGIO 148 1959 Multedo 1930 1h 17' 54'' 

16º 67 BIONDO MARIANO 171 1959 CUS Genova 1h 22' 32'' 

17º 64 CASARI ANDREA 172 1962 GAU 1h 22' 49'' 

18º 22 MASCETRA UMBERTO 181 1959 Maratoneti Genovesi 1h 24' 55'' 

19º 78 VENTURINO GIANLUCA 185 1962 Fanto Club 1h 25' 48'' 

20º 55 DELLA PORTA ENRICO 207 1963 - (libero) 1h 41' 14'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Ass. Anno Società Tempo

1º 118 PANDUCCIO LUIGI 44 1956 CUS Genova 1h 00' 09'' 

2º 47 CODELLA MARIO 67 1954 Cambiaso Risso Running Team 1h 03' 39'' 

3º 167 MARCAFRI GIANNI 76 1958 Atletica Varazze 1h 05' 10'' 

4º 66 FORTE BATTISTA 85 1958 Pol. Virtusestri 1h 06' 23'' 

5º 182 REPETTO ENRICO 88 1957 Cambiaso Risso Running Team 1h 07' 15'' 

6º 30 ZANONI CLAUDIO 91 1955 Maratoneti Genovesi 1h 07' 43'' 

7º 61 MAZZARELLO GIOVANNI 98 1957 Pod. Valpolcevera 1h 08' 51'' 

8º 68 FRANZONE MARCO 101 1956 Pod. Valpolcevera 1h 09' 17'' 

9º 119 NUZZI DOMENICO 108 1957 Podisti Valmontone 1h 10' 29'' 

10º 108 BOLOGNESI ROBERTO 125 1956 Maratoneti Genovesi 1h 13' 05'' 

11º 194 GRANDE ROBERTO 126 1956 - (libero) 1h 13' 42'' 

12º 117 PELLERO ATTILIO 127 1954 Cambiaso Risso Running Team 1h 13' 47'' 

13º 165 LEVO MAURIZIO 131 1957 Acquirunners 1h 14' 26'' 

14º 190 DIANA CLAUDIO 132 1957 Delta Spedizioni 1h 14' 45'' 

15º 130 TICHOUDAD SLIMANE 161 1954 GAU 1h 19' 39'' 

Categoria M7    55-59 anni

Categoria M6    50-54 anni



16º 185 LERINI MARCO 165 1955 GAU 1h 20' 49'' 

17º 18 FRAGNELLI VITO 191 1956 Maratoneti Genovesi 1h 27' 20'' 

18º 81 TASSO VALTER 199 1958 Atletica Varazze 1h 33' 08'' 

19º 46 RESCA FELICE 204 1956 Pod. Savonese 1h 35' 04'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Ass. Anno Società Tempo

1º 48 VALLERGA BRUNO 65 1950 Atletica Varazze 1h 03' 29'' 

2º 116 CANEPA GIULIANO 69 1950 Maratoneti Del Tigullio 1h 04' 02'' 

3º 51 SIRI EDO 77 1953 Runners Loano 1h 05' 28'' 

4º 59 LOVOTTI ALFREDO 90 1953 Delta Spedizioni 1h 07' 42'' 

5º 136 GHIGLIONE FRANCO 102 1951 Pod. Valpolcevera 1h 09' 20'' 

6º 17 DE MARCO LUIGI 109 1953 Maratoneti Genovesi 1h 10' 35'' 

7º 12 BACIGALUPO BARTOLOMEO 113 1952 Maratoneti Genovesi 1h 11' 13'' 

8º 77 CROSA MARIO 137 1950 Atletica Valle Scrivia 1h 16' 04'' 

9º 29 VASSALLO CLAUDIO 140 1951 Maratoneti Genovesi 1h 16' 22'' 

10º 97 OGLIANI ALFREDO 152 1949 GAU 1h 18' 29'' 

11º 142 PESCE GILBERTO 153 1952 Cambiaso Risso Running Team 1h 18' 46'' 

12º 54 ZETTA GIUSEPPE 175 1952 - (libero) 1h 24' 00'' 

13º 192 PEPE PINO 178 1950 Atletica Cairo 1h 24' 21'' 

14º 65 FARACI PINO 202 1949 Acquirunners 1h 34' 27'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Ass. Anno Società Tempo

1º 45 FIGUS ANTONELLO 87 1948 - (libero) 1h 06' 54'' 

2º 168 SARTIRANA LEOPOLDO 135 1944 Atletica Varazze 1h 15' 29'' 

3º 141 SOLANO RENATO 157 1946 U.S. Maurina Olio Carli 1h 19' 01'' 

4º 184 CAPPELLANO SERGIO 167 1946 Delta Spedizioni 1h 21' 06'' 

5º 138 PAROVINA ADELIO 182 1947 Junior Atletica Casale 1h 25' 18'' 

6º 109 MARCHETTI VINCENZO 184 1948 Trionfo Ligure 1h 25' 44'' 

7º 195 LEHMANN BEAT 187 1943 Atletica Varazze 1h 26' 24'' 

8º 146 MARCHESE GIUSEPPE 195 1942 Pod. Peralto 1h 29' 32'' 

9º 33 COSTA MAURIZIO 196 1945 GAU 1h 30' 12'' 

10º 63 LIONETTI GIOVANNI 200 1938 GAU 1h 33' 22'' 

11º 79 ARLANDINI LORENZO 210 1938 - (libero) 1h 43' 50'' 

12º 186 BENNATI CARLO ALBERTO 211 1940 Maratoneti Genovesi 1h 58' 48'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Ass. Anno Società Tempo

1º 397 SEMINO ELENA 177 1984 SAI Frecce Bianche 1h 24' 19'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Ass. Anno Società Tempo

1º 348 BAVAZZANO CRISTINA 71 1975 Atletica Ovadese Ormig 1h 04' 20'' 

2º 345 FERRO GIORGIA 100 1983 Pol. Maremola 1h 09' 04'' 

3º 396 BOLLEA SILVIA 103 1976 Multedo 1930 1h 09' 28'' 

4º 322 CRAVINO CHIARA 118 1981 Albenga Runners 1h 11' 54'' 

5º 392 TORTAROLO LARA 124 1978 Atletica Varazze 1h 12' 56'' 

6º 315 RAGGIO VIRNA 164 1977 Maratoneti Genovesi 1h 20' 38'' 

7º 400 MINARELLI FEDERICA 179 1983 Pol. Virtusestri 1h 24' 33'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Ass. Anno Società Tempo

1º 311 BROGGI ROSA 61 1964 Maratoneti Genovesi 1h 02' 49'' 

2º 320 GHIARA ORNELLA 128 1964 Genoa Atletica 1h 14' 04'' 

3º 371 FIAMMENGHI GEMMA 130 1965 - (libero) 1h 14' 19'' 

4º 372 BILOTTA ANNALISA 147 1973 SAI Frecce Bianche 1h 17' 52'' 

5º 373 DUVAL ELIZABETH 155 1971 Marchisio 1h 18' 57'' 

6º 317 MALAGUTI GIORGIA 160 1968 GAU 1h 19' 38'' 

7º 386 CIPOLATO CLAUDIA 163 1968 Pod. Savonese 1h 20' 32'' 

8º 394 MAURICI CRISTINA 183 1965 Pod. Mele 1h 25' 40'' 

9º 369 SAETTA MADDALENA 188 1973 SAVONA 1h 26' 43'' 

10º 319 PAPPALARDO SIMONA 190 1969 GAU 1h 27' 00'' 

11º 347 SCARRONE SIMONA 192 1969 Cartotecnica Piemontese 1h 28' 27'' 

12º 349 GAZZOLO CRISTINA 203 1966 GAU 1h 34' 40'' 

13º 398 PENATI CRISTINA 208 1964 - (libero) 1h 41' 33'' 

Categoria F2    30-39 anni

Categoria F3    40-49 anni

Categoria F4    50-59 anni

Categoria M8    60-64 anni

Categoria M9    65-99 anni

Categoria F1    0-29 anni



Pos. Pett. Cognome Nome Ass. Anno Società Tempo

1º 391 SCARAMUCCI SUSANNA 79 1957 Atletica Varazze 1h 05' 43'' 

2º 323 BOLOGNESI SILVIA 86 1954 Cambiaso Risso Running Team 1h 06' 51'' 

3º 393 ESIBITI PAOLA 95 1961 Maratoneti Genovesi 1h 08' 08'' 

4º 359 TAVELLA ORIETTA 158 1959 Atletica Valle Scrivia 1h 19' 11'' 

5º 344 ZAPPONI MARINA 168 1961 U.S. Maurina Olio Carli 1h 21' 07'' 

6º 312 D'AMICO SANDRA 170 1961 Maratoneti Genovesi 1h 21' 49'' 

7º 346 RUSCA ANDREINA 193 1955 Pod. Savonese 1h 28' 39'' 

8º 389 GIACCHINO ELDA 194 1956 Atletica Varazze 1h 28' 52'' 

9º 399 OLIVIERI IVANA 201 1957 Pol. Virtusestri 1h 33' 42'' 

10º 395 GIORDANO MARIA CARLA 205 1960 Gruppo Citta' di Genova 1h 35' 22'' 

11º 316 TORRE RITA 206 1956 Maratoneti Genovesi 1h 39' 34'' 

12º 368 TARANTINO GABRIELLA 212 1957 Trionfo Ligure 1h 58' 49'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Ass. Anno Società Tempo

1º 387 MAZZUCCO GIOVANNA 114 1949 Gruppo Citta' di Genova 1h 11' 18'' 

2º 324 MOI GIOVANNA 173 1950 Delta Spedizioni 1h 23' 22'' 

3º 390 CENCI LINA 197 1948 Atletica Varazze 1h 31' 59'' 

4º 313 MITA LUIGINA 198 1952 Maratoneti Genovesi 1h 32' 33'' 

5º 318 MERLANO GIULIA 209 1949 GAU 1h 43' 49'' 

Categoria F5    60-99 anni


